Gebrauchsanleitung
Advantage 400®
Bestell-Nr. 10097899/00
MSA AUER GmbH
D-12059 Berlin
Thiemannstrasse 1
Germany
© MSA AUER GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Advantage 420 L [groß] 10102275
Advantage 40014
Bestellangaben MSA
DE
5.2 Ersatzteile
Beschreibung Artikel-Nr.
Bänderungsgarnitur 10097807
Inhalt: Kopfbänderung [10090437], Schnallen [10095914, 10095915],
Bänderung [2 x 10090438]
Joch 410 10097809
Inhalt: Joch 410 [10090441], Hebel [10090443]
Joch 420 10097810
Inhalt: Joch 420 [10090442], Hebel [10090443]
Hebel [10090443 5 Stück] 10097881
Wartungsventilsatz 410 10097882
Inhalt: Einatemventil [10094869], Ausatemventil 410 [2 x D2033151],
Sterndichtung [10025292]
Wartungsventilsatz 420 10097883
Inhalt: Ausatemventil 420 [2 x 10095094] Einatemventil [10094869]
Nackenbandschnallen 10097884
Inhalt: Schnallen [10095914, 10095915] [5 Paare]
Advantage 410 Wartungs-Kit 10097885
Inhalt: Kopfbänderung [10090437], Schnallen [10095914, 10095915],
Bänderung [2 x 10090438], Einatemventil [10094869],
Ausatemventil 410 [2 x D2033151], Sterndichtung [10025292]
Advantage 420 Wartungs-Kit 10097886
Inhalt: Kopfbänderung [10090437], Schnallen [10095914, 10095915],
Bänderung [2 x 10090438], Ausatemventil 420 [10095094]
Einatemventil [2 x 10094869]
Aufbewah-
rungsplastik-
beutel
[10097893] 10097887
Einatemventil-
scheiben
[10094869 10 Stück] 10097888
Ausatemventil-
scheiben 410
[D2033151 20 Stück] D2055731
Sterndichtung [10025292 10 Stück] 10097890
Ausatemventil-
scheiben 420
[10095094 10 Stück] 10097891
MSA AUERMSA Piktogramme
Advantage 400 15DE
5.3 Atemfilter
6 Piktogramme
Achtung!
Nur unbeschädigte Filter des gleichen Typs und gleicher Klasse verwenden.
Bei der Advantage 420 immer beide Filter gleichzeitig auswechseln.
Filter Beschreibung Filtertyp Artikel-Nr.
20 P2 Partikel[vor]filter EN 143:2000 P2 R 10011347
200 P3 Partikelfilter EN 143:2000 P3 R 430375
201 A Gasfilter EN 14387:2004 A2 430371
201 ABEK Gasfilter EN 14384:2004 A2, B2, E1, K1 430373
202 A-P3 Kombinationsfilter EN 14387:2004 A2 P3 R 430372
202 ABEK-P3 Kombinationsfilter EN 14387:2004 A2, B2, E1, K1 P3 R 430374
TabTec A1 Gasfilter EN 14387:2004 A1 10030510